

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VS Udvikling ApS**

**c/o Stephan Sørensen, Humlevej 16, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 38 00 94 43**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

Stephan Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10                 |
| Noter   | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | VS Udvikling ApS<br>c/o Stephan Sørensen<br>Humlevej 16<br>8240 Risskov                |
|                        | CVR-nr.: 38 00 94 43<br>Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023                      |
| <b>Direktion</b>       | Stephan Sørensen   |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Agerøvej 31A, 2. sal<br>8381 Tilst |
| <b>Modervirksomhed</b> | Holdingselskabet af 29/4 ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.415 t.kr. mod -936 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og skal ses i sammenhæng med at regnskabsåret har været præget af negative avancer på salg af ejendomme.

Selskabet har i indeværende år fusioneret med selskabet Kalnejs Entreprise ApS. Fusionen er sket med virkning pr. 1. juli 2022. De to virksomheder er fusioneret efter bogført-værdi metoden, hvorved de to virksomheder sammenlægges til bogførte værdier. Bogført-værdi metoden gennemføres pr. overtagelsesdagen, og der tilrettes ikke sammenligningstal, hvorfor sammenligningstallene ikke er direkte sammenlignelige.

### *Kapitalberedskab*

Moderselskabet har tilkendegivet at tilføre likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, herunder henstand på koncernmellemværender.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u>    | <u>2021/22</u>  |
|--|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-57.544</b>    | <b>70.760</b>   |
| Andre driftsomkostninger                                   | -1.393.649        | 0               |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -14.487           | -1.119.987      |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 51.234            | 145.787         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -224              | -7.280          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-1.414.670</b> | <b>-910.720</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                 | -25.366         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-1.414.670</b> | <b>-936.086</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -14.487           | -1.119.987      |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0                 | 8.400.000       |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.400.183        | -8.216.099      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-1.414.670</b> | <b>-936.086</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>    | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 112.322        | 697.668          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 112.322        | 697.668          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>112.322</b> | <b>697.668</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0              | 8.338.819        |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 5.787          | 183.400          |
| Tilgodehavender i alt                            | 5.787          | 8.522.219        |
| Likvide beholdninger                             | 199.581        | 292.242          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>205.368</b> | <b>8.814.461</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>317.690</b> | <b>9.512.129</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2023</u>            | <u>2022</u>             |
|---------------------------|--|------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                        |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                        |                         |
|                           | Virksomhedskapital   | 50.000                 | 50.000                  |
|                           | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 62.321                 | 597.667                 |
|                           | Overført resultat  | -455.229               | 424.096                 |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                      | 8.400.000               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>-342.908</u></b> | <b><u>9.471.763</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                        |                         |
| 3                         | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 502.658                | 0                       |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 0                      | 25.366                  |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>502.658</u>         | <u>25.366</u>           |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 33.625                 | 15.000                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 124.315                | 0                       |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>157.940</u>         | <u>15.000</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>660.598</u></b>  | <b><u>40.366</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>317.690</u></b>  | <b><u>9.512.129</u></b> |

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                          | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for net-<br/>toopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>    |
|--------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000                          | 597.667   | 424.095                      | 8.400.000  | 9.471.762       |
| Udloddet udbytte         | 0                               | 0   | 0                            | -8.400.000   | -8.400.000      |
| Modtaget udbytte         | 0                               | -560.000  | 560.000                      | 0  | 0               |
| Regulering af reserve    | 0                               | 0   | -39.141                      | 0  | -39.141         |
| Regulering af reserve    | 0                               | 39.141  | 0                            | 0  | 39.141          |
| Årets resultat           | 0                               | -14.487   | -1.400.183                   | 0  | -1.414.670      |
|                          | <b>50.000</b>                   | <b>62.321</b>   | <b>-455.229</b>              | <b>0</b>   | <b>-342.908</b> |

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Moderselskabet har tilkendegivet at tilføre den fornødne likviditet således selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling, herunder henstand på koncernmellemværender.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af negative avancer på salg af ejendomme, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabet VS Udvikling Sabro ApS's mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i anparterne i VS Udvikling Sabro ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 112 t.kr. pr. 30. juni 2023. VS Udvikling Sabro ApS har indestående pr. 30. juni 2023 på 5 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29/4 Aps, CVR-nr. 28502095, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
